Fe
ch
a
de
 c
re
ac
ió
n:
 a
br
il
24
, 2
02
0
SKU Talla EUR Talla US Talla UK GTIN Número de
pares por caja
Longitud del
paquete exterior
(mm)
Anchura del
paquete exterior
(mm)
Altura del
paquete exterior
(mm)
Pares / paleta Altura del palet
(m)
K580011.37 37 4 8713197350125 10 385 385 390 240
K580011.38 38 5 8713197350132 10 385 385 390 240
K580011.39 39 6 8713197350149 10 385 385 390 240
K580011.40 40 8713197350156 10 385 385 390 240
K580011.41 41 7 8713197350163 10 385 385 425 240
K580011.42 42 8 8713197350170 10 385 385 425 240
K580011.43 43 9 8713197350187 10 385 385 425 240
K580011.44 44 10 8713197350194 10 385 385 425 240
K580011.45 45 8713197350200 10 385 385 580 180
K580011.46 46 11 8713197350217 10 385 385 580 180
K580011.47 47 12 8713197350224 10 385 385 580 180
Protección y comodidad
Suela resistente a aceites No
Código de resistencia química 1
ABSORCIÓN DE IMPACTOS No
Resistente al fueloil No
Tallas
Tallas EUR 37-47
Tallas UK 04-12
Logística
País de origen Portugal
Código Intrastat 64019290
General
Segmento Ocio
Material caña PVC
Material suela PVC
Colores caña Verde
Colores suela Negro
Forro Forro blanco
Tipo de plantilla Ninguno
Dunlop Dee (K580011)